
Kanonmörkret 2011-11-19

C1

Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng Std

1 Jim Antón Mjölby PK 6 3 6 6 6 4 13 6 3 6 4 6 6 24 6 4 6 2 80 37 S

2 Jimmy Thollander Mjölby PK 6 3 6 6 6 4 14 6 3 6 4 6 6 20 6 4 6 2 80 34 S

3 Dennis Carlsson Motala PK 5 3 6 6 6 4 18 6 3 5 3 6 6 18 6 4 6 2 77 36 B

4 Maja Schimmel Åby SK 6 3 6 6 6 4 13 6 3 6 4 6 6 22 5 3 5 1 76 35 B

5 Richard Hallin Motala PK 6 3 5 5 6 4 15 6 3 4 3 6 6 18 6 4 6 2 75 33

6 Ola Persson Motala PK 5 3 5 5 6 4 17 5 3 3 3 6 6 19 6 4 6 2 72 36

7 David Holmstedt Mjölby PK 5 3 5 5 6 4 12 6 3 3 3 6 6 18 6 3 6 2 72 30

8 Melker Moulin Blomberg Motala PK 6 3 5 5 5 4 8 6 3 4 3 6 6 22 4 3 6 2 71 30

9 Edin Hasanacevie Åtvidabergs PF 6 3 3 3 5 2 14 6 3 6 4 5 5 15 4 3 6 2 66 29

10 Niklas Lönn Mjölby PK 5 3 3 3 4 4 3 6 3 3 3 6 6 19 5 3 6 2 65 22

11 Kenneth Häggqvist Åby SK 5 3 4 4 6 3 14 5 3 4 2 6 6 18 5 2 5 1 64 32

12 Michael Johansson Saab PK 2 2 6 6 5 4 9 6 3 2 2 5 5 14 4 2 4 2 60 23

13 Jörgen Antón Mjölby PK 5 3 3 3 5 4 5 2 2 4 4 4 4 14 4 3 4 1 55 19

14 Mikael Leksell Åtvidabergs PF 5 3 4 4 4 3 8 3 2 2 2 5 5 13 3 2 5 2 54 21

15 Thomas Östergren Mjölby PK 5 3 3 3 5 4 6 4 2 0 0 6 4 12 6 1 6 1 53 18

16 Marina Östergren Mjölby PK 0 0 4 4 0 0 0 5 3 1 1 6 6 20 1 1 3 2 37 20

C2

Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng

1 Fredrik Tjepljak Örebro PSSK 6 3 6 6 6 4 18 6 3 6 4 6 6 21 6 4 6 2 80 39 S

2 Fredrik Svanberg Saab PK 6 3 6 6 6 4 7 6 3 6 4 6 6 20 6 4 5 2 79 27 S

3 Johan Lindgren Åtvidabergs PF 6 3 6 6 6 4 13 6 3 6 3 6 6 19 5 3 6 2 77 32 B

4 Susanna Friberg Saab PK 6 3 6 6 6 4 14 6 3 5 3 6 5 21 5 3 5 2 74 35

5 Anita Anderberg Mjölby PK 5 3 6 6 5 4 12 6 3 6 4 6 6 20 4 3 4 2 73 32

6 Lennart Andersson Saab PK 4 2 5 5 6 4 18 6 3 4 2 5 5 16 6 2 6 2 67 34

7 Torbjörn Samuelsson Strängnäs PK 4 3 6 6 5 3 14 6 3 3 1 6 6 16 6 3 4 1 66 30

C3

Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng

1 P-O Andersson Örebro PSSK 6 3 6 6 6 4 17 6 3 6 4 6 6 24 6 4 6 2 80 41 S



2 Joakim Törnfeldt Motala PK 6 3 6 6 6 4 19 6 3 6 4 6 6 24 6 4 5 2 79 43 S

3 Torbjörn Nordell Saab PK 6 3 6 6 6 4 14 6 3 5 4 6 6 23 6 4 6 2 79 37 S

4 Bo Ragnarsson Motala PK 6 3 6 6 5 4 13 6 3 6 4 6 6 20 6 4 6 2 79 33 S

5 Kenneth Garp Katarina Psf 6 3 6 6 6 4 14 6 3 5 3 6 6 22 6 4 6 2 78 36 B

6 Krister Lundgren Överums PK 6 3 6 6 6 4 15 6 3 4 4 6 6 21 6 4 6 2 78 36 B

7 Patrik Sallermo Åby SK 6 3 6 6 6 4 12 6 3 6 4 6 6 22 5 3 6 2 78 34 B

8 Stefan Friberg Saab PK 6 3 6 6 6 4 14 6 3 4 3 6 6 19 6 4 6 2 77 33 B

9 Mathias Johansson Åtvidabergs PF 6 3 5 5 6 4 13 6 3 5 4 6 6 19 5 4 6 2 76 32 B

10 Anders Hornwall Överums PK 5 3 6 6 6 4 14 6 3 5 3 6 6 24 5 3 6 2 75 38

11 Magnus Hult Döderhult 6 3 6 6 6 4 16 5 3 5 3 6 6 21 5 3 6 2 75 37

12 Ronny Olander Högsby PK 6 3 6 6 6 4 14 6 3 4 3 6 6 18 5 3 6 2 75 32

13 Björn Larsson Saab PK 6 3 6 6 6 4 15 6 3 4 4 6 6 16 4 3 6 2 75 31

14 Henrik Neuman Åby SK 6 3 6 6 6 4 17 6 3 5 3 6 6 21 1 1 6 2 70 38

15 Amie Blomér Örebro PSSK 5 2 6 6 6 4 7 5 3 3 1 6 6 21 6 3 6 2 70 28

VY + VÄ

Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng

1 Claes Johansson Saab PK 6 3 6 6 6 4 17 6 3 5 3 6 6 24 6 4 6 2 78 41 B

2 Kjeld Nielsen Saab PK 6 3 6 6 6 4 11 6 3 4 3 6 6 17 6 4 6 2 77 28 B

3 Lars Engelbrektsson Saab PK 5 2 6 6 6 4 8 6 3 5 4 5 5 15 6 4 6 2 75 23

4 Kjell Svanberg Saab PK 5 3 5 5 5 4 8 6 3 4 3 6 6 17 4 2 6 2 69 25

5 Johnny Nilsson Saab PK 5 2 4 4 6 4 15 6 3 6 4 4 4 10 2 1 3 1 59 25

6 Emanuel Eriksson LSKF 6 3 5 5 5 4 10 6 3 1 1 5 5 19 2 2 3 1 57 29

J

Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng

1 Samuel Johansson BlomérÖrebro PSSK 6 2 6 6 5 3 12 6 3 6 3 6 6 15 2 1 6 2 69 27

2 Thomas Friberg Saab PK 4 2 5 5 4 2 17 6 3 6 4 5 5 16 5 3 5 2 66 33

R1

Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng

1 Ola Persson Motala PK 4 3 6 6 5 3 15 5 3 6 4 6 6 22 5 3 6 2 73 37

2 Samuel Johansson BlomérÖrebro PSSK 5 3 6 6 5 3 5 6 3 5 3 4 4 13 5 3 6 2 69 18

R2



Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng

1 Thomas Jonsson Åtvidabergs PF 6 3 6 6 5 4 11 5 3 4 2 6 6 16 4 2 4 2 68 27

R3

Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng

1 Kenneth Garp Katarina Psf 6 3 6 6 6 4 16 6 3 4 2 6 6 23 6 4 6 2 76 39 B

2 Magnus Hult Döderhult 6 3 6 6 6 4 16 6 3 5 3 6 6 22 4 2 6 2 74 38 B

3 Henrik Neuman Åby SK 5 3 3 3 6 4 14 6 3 5 3 4 4 15 5 3 5 1 63 29

4 Stefan Friberg Saab PK 5 3 2 2 5 4 8 6 3 1 1 4 4 9 3 1 6 2 52 17

A1

Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng

1 Maja Schimmell Åby SK 3 1 5 5 5 4 10 5 3 6 2 6 5 18 6 2 5 2 65 28

2 Kenneth Häggqvist Åby SK 3 2 4 4 4 4 5 6 3 2 1 3 3 5 1 1 4 1 46 10

3 Örjan Aithal Åtvidabergs PF 5 2 1 1 4 3 3 4 3 1 1 5 5 13 4 3 0 0 42 16

A2

Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng

1 Kjell Johansson Åtvidabergs PF 6 3 5 5 6 4 12 6 3 5 4 6 6 18 6 4 4 2 75 30

2 Weine Samuelsson LSKF 6 3 6 6 5 4 5 6 3 4 3 6 6 17 5 3 6 2 74 22

3 Lennart Andersson Saab PK 6 3 6 6 6 4 14 6 3 5 1 1 1 4 6 1 6 1 62 18

A3

Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng

1 Bo Ragnarsson Motala PK 6 3 6 6 6 4 16 6 3 6 4 6 6 24 6 4 6 2 80 40 S

2 Joakim Törnfeldt Motala PK 6 3 6 6 6 4 19 6 3 6 4 6 6 20 6 4 6 2 80 39 S

3 Torbjörn Nordell Saab PK 6 3 6 6 6 4 13 6 3 5 3 6 6 21 6 4 6 2 78 34 B

4 Anders Hornwall Överum 6 3 6 6 5 4 13 6 3 6 4 6 6 18 6 4 5 1 77 31 B

5 Claes Johansson Saab PK 5 3 6 6 6 4 14 6 3 4 2 6 6 24 6 4 6 2 75 38

6 Patrik Sallermo Åby SK 6 3 5 5 6 4 18 4 3 5 3 6 6 12 6 3 5 2 72 30

7 Jan Johansson Åtvidabergs PF 6 3 5 5 6 4 12 6 3 3 1 6 6 18 5 3 6 2 70 30

8 Ronny Olander Högsby PK 6 3 6 6 3 3 5 6 3 3 2 5 5 21 6 3 6 2 68 26

B3

Placering Namn Klubb Träff 1Figur 1Träff 2Figur 2Träff 3Figur 3PoängTräff 4Figur 4Träff 5Figur 5Träff 6Figur 6PoängTräff 7Figur 7Träff 8Figur 8TotaltPoäng



1 P-O Andersson Örebro PSSK 6 3 6 6 6 4 18 6 3 5 3 6 6 26 6 4 6 2 78 44 S

2 Fredrik Tjepljak Örebro PSSK 6 3 6 6 6 4 18 6 3 4 2 6 6 20 6 4 6 2 76 38

3 Amie Blomér Örebro PSSK 6 3 6 6 6 4 14 6 3 5 3 5 5 18 6 3 6 2 75 32

Lag

Placering Namn Klubb TotaltPoäng

1 Fredrik Svanberg Saab Pk 236 105

Claes Johansson Saab Pk

Torbjörn Nordell Saab Pk

2 Bo Ragnarsson Motala Pk 235 112

Joachim Törnfeldt Motala Pk

Dennis Carlsson Motala Pk

3 Jim Antón Mjölby Pk 232 101

Jimmy Tholander Mjölby Pk

David Holmstedt Mjölby Pk

4 P-O Andersson Örebro Pssk 230 108

Fredrik Tjepljac Örebro Pssk

Amie Blomér Örebro Pssk

5 Patrik Sallermo Åby Sk 224 107

Henrik Neuman Åby Sk

Maja Schimel Åby Sk

Tävlingens bästa skytt blev P-O Andersson Örebro PSSK i klass C


